



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13
San Francisco de Campeche, Campeche a 1 de abril de 2025

RAMO 06-06 - SECRETARÍA DE SALUD

UNIDAD 11-COMISIÓN DE CONCILIACIÓN Y ARBITRAJE MÉDICO DEL ESTADO DE CAMPECHE

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL 2111106112343BA168000E018011503400C115A2161

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Coordinación Administrativa

01/04/2025



S0611-0003

R0611-0003.

OBSERVACIONES

DETALLES

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	2	\$46.25	\$92.50	\$107.30
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	3	\$47.46	\$142.38	\$165.16
0257	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 50 X 70 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	5	\$50.17	\$250.85	\$290.99
0260	BOMBA DE HULE MANUAL DESTAPACAÑOS CON MANGO DE MADERA.	PIEZA	1	\$35.89	\$35.89	\$41.63
0265	CAJA DE KLEENEX CON 90 PZA.	CAJA	2	\$30.21	\$60.42	\$70.09
0267	CEPILLO P/BAÑO COLA DE GATO.	PIEZA	1	\$37.02	\$37.02	\$42.94
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	2	\$70.00	\$140.00	\$162.40
0281	DESPACHADOR DE TOALLA INTERDOBLADA, P/200 TOALLAS.	PIEZA	1	\$419.17	\$419.17	\$486.24
0290	ESCURRIDOR DE METAL P/PISO MARIBEL DE 50 CM.	PIEZA	1	\$60.04	\$60.04	\$69.65
0301	GUANTES DE HULE DOMESTICOS.	PAR	1	\$30.21	\$30.21	\$35.04
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	4	\$23.29	\$93.16	\$108.07
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	2	\$34.02	\$68.04	\$78.93
0362	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, GALON DE 3.8 LT.	GALON	1	\$71.96	\$71.96	\$83.47
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	1	\$245.74	\$245.74	\$285.06



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 1 de abril de 2025

RAMO 06-06 - SECRETARÍA DE SALUD

UNIDAD 11-COMISIÓN DE CONCILIACIÓN Y ARBITRAJE MÉDICO DEL ESTADO DE CAMPEC

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL 2111106112343BA168000E018011503400C115A2161

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Coordinación Administrativa

OBSERVACIONES

01/04/2025



S0611-0003

DETALLES

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	2	\$332.60	\$665.20	\$771.63
0225	ACEITE ROJO PARA MADERA, 1/2 LT.	FRASCO	1	\$79.84	\$79.84	\$92.61
0319	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	2	\$61.44	\$122.88	\$142.54
0334	PASTILLA SANITARIA AZUL, APROXIMANDAMENTE 50 GRMS. C/U.	PIEZA	2	\$22.38	\$44.76	\$51.92
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	1	\$14.18	\$14.18	\$16.45

SUBTOTAL \$2,674.24

I.V.A. \$427.88

TOTAL \$3,102.12